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> EWRAETTS-70/85
=R~ E

I<k
2
W

w1 20 100
)
s.
B
14 -
R5 3 -
L
<
J4= . >
g2 8 Technical Parameter A
~
TR RAETTS-70 FER RAETTS -85 : w2
&% (Technical Standard) IEC / NEMA IEC / NEMA
Ih=R (Power) 4.0 kw ~ 5.5 kw 7.5 kw ~ 11 kw BEATL 23 R~ &
iRE (Air Flow) 120 ~ 1200 m’/h 144 ~ 1444 m’/h
I%7/MR A (Vacuum/Pressure) 160 mbar (16.0kpa) / 180 mbar (18.0kpa) 224 mbar (16.0kpa) / 259 mbar (18.0kpa)
E& (Weight) 75~ 135kg 75~ 135kg

IBIEEE (Ambient Temperature) =-12°C~40°C / & IRE (Air Temperature) =52°C / 325220 (Design Patterns) BEREE

} 722 8 Performance Parameter

2625
2500
2375
2250
— 2125
8 2000
£ 1875
£ | 1750
e 1625
E:j 123(5) RAETTS-70
B o e 3 9K RAETTS-70 RAETTS-85
EE; oz EEEIIH= 4.0 kw 5.5 kw 7.5 kw 11 kw
750
= Zﬁg WA1 314 mm 340 mm 340 mm 378 mm
43 86 | 129 | 172 559 } 602 | 645 | 688 | 731 | 774 | 817 | 860 | 903 | 946 | 989 | 1032 | 1075 | 1118 | 1161 | 1204 | 1247
SEFLOW RATE( m%h ) W2 354 mm 380 mm 380 mm 482 mm
D1 470 mm 520 mm 560 mm 596 mm
e D2 595 mm 600 mm 600 mm 635 mm
2625
5 B H1 635 mm 663 mm 663 mm 718 mm
N 2250
= B= H2 345 mm 387 mm 387 mm 495 mm
£ [ 1875
o o L1 605 mm 665 mm 665 mm 715 mm
1500 -85
% 1250 s L2 504 mm 590 mm 590 mm 615 mm
1125
E - A 168 mm 168 mm 168 mm 238 mm
m 750
625
= 258 | 301 | 344 | 387 | 430 1032|1075 1118 | 1161|1204 {1247 [ 1290 | 1333 [1376 | 1419 | 1462 | 1505 | 1548

10  sEFOWRATE(mYh) )



TR ERE IV E ¥ RAETTS-100/150

> BATU

AT Technical Parameter

&R RAETTS - 100 =% RAETTS - 150

1Z# (Technical Standard) IEC / NEMA IEC / NEMA

IHhER (Power) 11.0 kw ~ 15.0 kw 15.0 kw ~ 18.5 kw

e (Air Flow) 170 ~ 1700 m’/h 255~ 2124 m’/h

IR 1M 73 (Vacuum/Pressure) 220 mbar (22.0kpa) / 241 mbar (21.4kpa) 270 mbar (27.0kpa) / 290 mbar (29.0kpa)
B £ (Weight) 88 ~ 165 kg 98 ~ 185 kg

IRIERE (Ambient Temperature) =-12°C~40°C / #E&IRE (Air Temperature) =52°C / &5zt (Design Patterns) E83REE

12

MBEZS B Performance Parameter

2500 [
2375
2250
2125
8 2000
~N 1875
L 1750
E [ 1625
E 1500
i | 1575 PA 00 RA 00
L [ 1250
n | 1125
&8 [1000
¥ | 875
_E 750
s 625
500
731 | 774 | 817 | 860 | 903 | 946 | 989 | 1032 | 1075 | 1161 | 1118 | 1204 | 1247 | 1290 | 1333 | 1376 | 1419 | 1462 | 1505 | 1548 | 1591 | 1634 | 1677 | 1032 | 1720 | 1763
JREFLOW RATE(mYh)
2875 0 [ ] [ ]
2750 | ]
2625
2500
2375
-~ [ 2250
8 2125
2000
:IE: 1875
E 1750
I 1625
1500
% 1375 R 0
o | 1250
8 1125
1000
E 875 - 0
750
?fm;ﬂ 625
500
602 | 645 | 688 | 731 | 774 | 817 | 860 | 903 | 946 | 989 |1032 /1075|1118 | 11611204 | 1247 |1290(1333 |1376 [ 1419|1462 | 1505 | 1548 | 1591|1634 | 1677 (1720|1763 | 1806|1849 | 1892|1935 [1978 | 2021| 20402083 [2126 | 2169|2212| 2255 | 2298
JREFLOW RATE (m7h)

» EEIRRAETTS-100/150

YN RERRTE

w1

20

14
R5 ]

EATVZ &R RTE

50

A

[ 175 QY

100

H1

w2

Outlet @76

T

[Inlet {® 102

RAETTS - 100 RAETTS - 150

REENINZE
W1
w2
D1
D2
H1
H2
L1
L2

A

11.0 kw
378 mm
482 mm
596 mm
635 mm
718 mm
495 mm
715 mm
615 mm
238 mm

15.0 kw
378 mm
482 mm
596 mm
635 mm
718 mm
495 mm
715 mm
615 mm
238 mm

15.0 kw
378 mm
482 mm
596 mm
635 mm
718 mm
495 mm
715 mm
615 mm
238 mm

18.5 kw
378 mm
482 mm
640 mm
635 mm
718 mm
495 mm
715 mm
615 mm
238 mm

13
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BtILEBE RAETTS-200

47281 Technical Parameter

= #E( Technical Standard )
ThZ&( Power)
= ( Air Flow)
W F( Pressure )
&% 3(Vacuum)
E=(Weight)
IRIZRE( Ambient Temperature )
R E( Air Temperature Range )
2851H220( Design Patterns )

IEC/NEMA
15KW~30.0KW
340-3400m°/h
241mbar( 24.1KPa)
224mbar( 22.4KPa)

138-198Kg

-12°C-40°C
<52°C(7KAt#E1<150°C )

gRE

MEBESLEY Performance Parameter

> FTIRAETTS-200

15.0Kw

282mm

378mm

660mm

495mm
1012mm

22.0Kw
282mm
403mm
660mm
515mm
1012mm

RAETTS-200

30.0Kw
390mm
491mm
768mm
555mm

1089mm

875

750

RAETTS-200
15.0KW

625

500

[EHPRESSURE (mm H20)

1591

1634

1677

1720

1763

1806

1849

1892

1935

1978

2021

2040

2083

2126

2169

RAETTS-200
22KW

RAETTS-200
30KW

&2 FLOW RATE (m’/h)




EREEBVER RAETTS-300

P18

F ilii22 81 Technical Parameter

1Z#£( Technical Standard ) IEC/NEMA
IHh=:(Power) 30.0KW~37.0KW
im&(Air Flow) 510-4248m’/h —
oProsur) 2s0mbart26.0650)
I%F( Vacuum) 270mbar( 27.0KPa) AR Shg 37.0Kw
EE(Weight) 145-223Kg Wi S90imm 390mm
IRIEBE( Ambient Temperature ) -12°C-40°C w2 491mm 491mm
iR BE( Air Temperature Range ) <52°C( 7K A 1AEI<150°C ) 2 768mm 768mm
#2&tHZz0( Design Patterns ) g zpe H 595mm 555mm
1089mm 1089mm

M 8E 22 B Performance Parameter

2875

o RAETTS-300
o 30KW.

2375

2250

2125

2000

1875

1750 RAETTS-300
50 37KW

1500
1375
1250
1125
1000
875
750
625
500

[EHPRESSURE (mm H20)

1290 | 1333 | 1376 | 1419 | 1462 | 1505 1935 2021 2083 2212 2298 2470 2599 2685 2771 2857 | 2900 | 2943 3072 3158 3244 3330 | 3373 3416‘3459 3502 | 3545 | 3588 | 3631 | 3674 | 3717 | 3760 | 3803 | 3846 | 3889 | 3932 | 3975 | 4018 | 4037 | 4080 | 4123 | 4166 | 4209 | 4152 | 4295 | 4338 | 4381 | 4424 | 4467 | 4510 | 4553 | 4596

& FLOW RATE( m'h )
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ERIFRERT

B (RAETTS) IRREBRIIEN

EXRERERIEREAIEHE M CAEETRES
REEDLCEAVITEE | ERASRITENZERE
JIERM - FEE =TSR E AR - HFIE
HERET 5 EMEERADME - LR ARENRES RAEI)
B EEI0%A YRR BB TR ©

E & (RAETTS) SRRERIIAVER

EEHIWE (FiE85%) FEEHVEEFE ERHISm

EERAVEEREAIB T » BRRE PREIREEXPLORER-85 7.5kwEESE PRASREM S IEREZRE) -

BiREAVE E L EARETRES B IAREZFRETFTEXRAETTS- RER®  RRWAMEEMS

RBEINERE S 30% 100 11kw > EEHREEFPER Bff » HEESIRREITNER
BEIREIVER CBF oIS HYER==aT °

&25000% -

EEEERE
BIENEERBRHRERY SR e ) EHAT50% -
LERAMERETOE « BaEERVIMFAEIEINIEAKEE

SAE o FIASETI MR R200E » IRAKER

DPRBIAESET -

¥1id2 80 Technical Parameter =R

AUgR  IPE [EEJJ(mbar) 7 (m3/h)
Explorer-65 3KW 140
Explorer-70 4KW 180
Explorer-80 5.5KW 240

Explorer-100 7.5KW 300
Explorer-150 T1KW 300
Explorer-200 15KW 320
Explorer-300 18.5KW 350
Explorer-350 22KW 380

1200
1400
1620
1800
2400
2600
2800

HERfRHLLAVITHIR
BRRERYBREM R S E R B LIFZAVERIRM » Tl
ERFHAPPEEREME TSR 48X - B - &)
MRES - SN EEAPPEIUSIRNERE  RinHEH
B SEAV24 ) FEITINERERE -

(BhH)

[ = = =
ZERRY
350 341(365) | D76(102)
o
o —~
™ o]
™
Z
o
AN
=
o
440(520)
1% BE HH #R
3.0 ~7.5kW 1 11.0 ~22.0kW
2500 |
/'\‘ |
7 \\\ |
2000 ‘
o 2 |
oN
45 i DN I
€ 1500 i \\ !
uw it \\ |
0 ™~ |
= BN |
W 1000 T S ot |
i :
P N ‘
500 i
: ° 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500
0 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 ‘
838 |
7.8 H—t—t L + | 30
_ EB=a o
S o8 |2
2 |2 :
L |
= 58 L 29
g ] |20
E 48 i |18
% L i //// T
[ 38 /__/ 3 14 :
E_éﬁ' - o2 1
B’ 28 e —— ) 8 :
— | 6 1
18 el ; 4 !
- 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500
0 goo 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1
—— EXPLORER-65 3.0kW EXPLORER-85 5.5kW w —— EXPLORER-150 11kW —— EXPLORER-300 18.5kW
—— EXPLORER-70 4.0kW —— EXPLORER-100 7.5kW w —— EXPLORER-200 15kW EXPLORER-350 22kW
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RTSUS-A- C - H R/S/T
|
E B R: mifmER
S:EREER
BOYRIOSE T:IBE5ER)
BEVURE FEhzsBE
ERORY
EXRAHHHET

&2 (RAETTS) R JRET

EREXR RAETTS) Tz /] -

ZRIERBEENS - FEMNE » MEBEESEENSR @ SREEEREL

BAERR  TOERARSERMCERMARRER N  BEZEREBERER - BIBEAH - S8R - &8
Bt 2R 2R BREIEBR/EY/ AMEESFAENELFPORKGE - HaLIBREERE CNE 5

ENZESRAVERIE MR  COmIA

At CHIDRARAIENR EIE

C R BEIRINE  BRESREE

S (RAETTS) R ey iEss

ERAZENEEIMSUS304%,
ESEL31 O MR -
[EEEE  MOES

BORERTORERF
ERER » RETEN

OECEERERSREL
REELE

2L

TSR RET - fERD
BRI BiERIZE  FBE
oE+b%

SEERERUBTE
' M E IR EE N E R
IR - TofEZ s

EROEEDFE » JFEEE
0.3~3mm

OIS S RERI00M/s ~ 5
SME200° C ~ s AMER
bkgf /cm2

A+
ZERRY
C
|
® ® ® ® ® s ® ® ® ® /_ E Emgﬁ;ff@
< | / B
60 || 5 5
RTSUS-32/38-C-H 32/38 104 100-2400 M8*50 50 25 49 0.3-5
RTSUS-45/51-C-H 45/51 120 100-2400 M8*50 60 2801163 0.3-5
RTSUS-60/63-C-H 57/63 142 100-2400 M8*50 T 38 82 0.5-5
RTSUS-76-C-H 76 155 100-2400 M8*50 89 45 86 0.5-5
RTSUS-89-C-H 89 188 100-2400 M10*50 e 50 1-5
FHERER

1. EXA B EEESRERA o 8861 BUSEAIN:RTSUS-A-C-H-R/S/T » FEEETER IH00mn - JIOEIEEER
0.8mm » imEER7376mn o [EREAYETHBELSREZRRTSUS-76-500-0.8-R1

2 EOBEREAIERR ST R2:AKEDIWMIHER : SRERBEIRIEER : RUNAEFZZIEEORIR
§2» S3%F « INFRAJEEER - RUEEFEZRSEERRIZRTL » T2LALLAER)

3.FIBIFE IR IRABHEREC A AEERIMAIREZERE - DilsfIFIBEJRERE/R500m » A
ERIRE - EZER I EREERS10m -

4.8 CBREE ERY ST BT EE ENEE 03-498-67997458

AR

TRMERIEC » FRINNTENEEEHEIVMEREN » LBH I EREENEE -

HEMEMGIEIERERERERONER » SEULERER > BRURMENEREANTETER BR8]
AT E mm 1T RERYIRIES ©
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EXRmEERDERHRSA

RTAL(N

EXmaEE/]

FR(RAETTS) SR A JIEN

EXREX RAETTS) fraERE.
B BEEETH - BBEME/) - BiE/NSER
RAME SRR BZERER
MEESFSNETE LR RRIFRKEE

BB - WIBEE
» I LIARBEERE

El&RctE ~ Bm ~ BREIEINZ - BRESRHE °

FR(RAETTS)fna @ JIES:

NERFRBRIRE20001737)
o R HEET) - &
EEERN - BEFAOIE

NRDRERYOIRERR
EREHR » RETEN

WO REFREZR SR
B EXSERE B
A& EIE

WiISTEIRAE G - TERE

REUEFE/) - BRI - BE
OJiE+D%

NEEEROOERUBTE

M EIRE N E B
HEK » SEZEk

- D- R/S/T EL
L‘““E NEE
EHDF%@WMEH
S EFI
BIEWRE (F2ihE

ERORY

ZRIEREBEERD - EEDM » 2tk © #BERELUR —ERFBEZER
 RHEBEEETZ2EERR » TOERRSBRALER
EELW‘JE i 2R 2K - BRIEBR/EM/ R

T RRZERAVEEREE © EIRIAE AR _CAYIRARAT

EROEETHE - IJFEEE
0.3~3mm

WEESSRERI00M/s &
SMHE200° C ~ s AMmiEE
bkgf /cm2

(TL

Rk A B C D E F
RTAL-A-B-C-EL 32/38/45/51 125 100-3000  0.2-3 50 63
RTAL-A-B-C-EL 51/63/76 160 100-3000  0.5-5 85 45

|

{EEFER A

1. EXEaTRIEERE o 2685 TN:RTAL-A-C-D-R/S/T > FBEETERI500mm» DO IEEE
720 . 5mm » i E & & [7351mm o IEﬁEECJ;JE%ﬂ HRZBRTAL-51-500-0.5-S1-EL

2 EORZEZNIFR:R S T R:AKRBDIMiER : SNEREDJRIEER : RUAEFTESEEOR
BIZRS2-EL3-EL)

EIBRFIRRNBMREC BElAEERIMAKEERE » CaRfIFIERIJRERER500mnm
WABRARSE  HERIBRKRERL08mn -

4. 4B 5 5 80 B D 2T BB B FE N EB03-498-67 9958 39
AEEIR-
OTRBEIEN - ERNMTEREEBRNMETN » UBH I ISmMEENISE -

HEMEMGIEIERERERERONER » SEULERER » BRURMENEEANTETER BR8]

AR EE AR I RERYIRES
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SXRE T RZEREE
B REREE /) BERER A

RTKED- C - A - B - R1 E1/E2

|
L
EﬂDM%@l i
AUHEOEE o e

ERORY

BUIERRE (FEhEEE)
ERURERT]

T|R(RAETTS) ] BiEMFER JIE Y

EXREXR RAETTS) 1IRENER] » 3RV EMENRITRE (Coanda) BN ZER AT RIBIZAIZHT—
B - EERASREEEAAENRMAFESR - RABHEBEIBETER - T 0 ERRSJERMCIERT
MEIZZIERM - BZEREBEREN - KBERH - B8R - EFT - 2K - 2K - BRZBR/EM/H
MEESFSANEIERIFHFRKEZR - BOLHEREERE « ME « mEAZERAVERERR - CRIFEHE_CAIIRE
MENBEIE « Rfn ~ BEAVDENE - BRESDEE

FR(RAETTS) ] BiENER JIHNESL

EFZRE DO - [B5THE BRI RAYZERAE BhiEEd ~ B RiminSsR et
Bm ~ IEERA RS RIEENR

pin OB SREERLI00m/S
ERERIYOIIRERS BEMHE250° €~ X
ERER - RETLEON ZiEEROOERUED [EEbkgf /cm2

> mERTNEETIE
ERAVESK » OB

OECEERER SR
BB - EXSEEY > 8
HBE5E

> FIATEER )
o HE
ZERRY
99 81
HEOEZEB
70 N
A o
Lo o
o 0
4 C 4 = s
EREE EERE2
A7
RTKED-C-51-B 51 0.5-3 100-3000 M8 E1/E2
RTKED-C-63-B 63 0.5-3 100-3000 M8 E1/E2
RTKED-C-76-B 76 0.5-3 100-3000 M8 E1

1. BB ER I BLRERAT - 2841 : BUSR/N1V:RTKED-C-A-B-R1/R2-E1/E2 » BREETEE R R TH00mm -
JOEIEEERL. bmn » —1ﬁ“ﬁLEHEIRT7%76mm (REMER D REEEmmER HrEREBR
BA)] - IEMERYETHEEYSRASRTKED -500-76-1.5-R1-E1

2 EOREZENFR:RRINKE D —ImER : RZNERE I minER)

JEIBRHEIRNEBUREC EXABERIDIMAIKRERE - Li=fEIERDRERF/500mn -
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